
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Prot. come da segnatura 

    

 
M I N I S T E R O D E L  L ’ I S T  R U Z I O N E E D E L M E R I T  O 

U F F I C I O    S C O L A S T I C O    R E G I O N A L E    P E R    I L    L A Z I O 

LICEO  GINNASIO  DI STATO  “ EUGENIO  M ONTALE” 
Liceo Classic o,  Liceo Li nguis tic o,  Liceo delle Scienze Umane 

S e d e   l e g a l e :   V i a   d i   B r a v e t t a ,   5 4 5   -   0 0 1 6 4   R O M A   –   C . F   9 7 0 2 1 8 7 0 5 8 5 

 R M P C 3 2 0 0 0 6 @ i s t r u z i o n e . i t    R M P C 3 2 0 0 0 6 @ p e c . i s t r u z i o n e . i t 

S i t o    w e b :    w w w . l i c e o m o n t a l e r o m a . e d u . i t 🕿  0 6    1 2 1 1 2 3 6 6 0 

 

Albo online 

Amministrazione trasparente 

Sito web sezione SCUOLAFUTURA 

              

OGGETTO: Decreto di nomina della commissione per la valutazione delle domande pervenute ai fini della 

procedura di selezione per il reclutamento personale esperto per n. 6 edizioni di percorsi di Mentoring e 

orientamento sulla Lingua italiana come L2 e n. 5 edizioni per percorsi di potenziamento delle competenze di 

base, di motivazione e ri-motivazione e di accompagnamento ad una maggiore capacità di attenzione e 

impegno, da impiegare in attività di “ATT-766 - Percorsi di mentoring e orientamento.” Titolo progetto 

“Strategie per l'inclusione, l'orientamento e la dispersione scolastica” Codice progetto M4C1I1.4-2022-981-P-

17254 Codice CUP J84D22005050006 

 

 

Titolo Progetto: “Strategie per l’inclusione, l’orientamento e la dispersione scolastica” 

Codice Progetto: M4C1I1.4-2022-981P-17254 

C.U.P. J84D22002600006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Determina Dirigenziale Protocollo 0004668/U del 04/04/2024; 

 
VISTO l’avviso di selezione Protocollo 0004683/U del 04/04/2024, che invitava il personale interessato a 

manifestare il proprio interesse; 

 
CONSIDERATO che il termine utile per la presentazione delle domande è scaduto alle ore 11.59 del giorno 
19/04/2024; 

 
CONSIDERATA la necessità di produrre graduatoria degli aventi diritto all’accesso alle posizioni rese 

disponibili nel bando di cui prima citato secondo regolare procedura 

 

DECRETA 

 
1) La Commissione Giudicatrice, per la valutazione del ricorso pervenuto, è così costituita: 

 Prof.ssa Irene Bilotta (Presidente) 

 Prof.ssa Daniela Sgrò (Componente) 

 Prof.ssa Serena Carro (Segretaria) 

2) I lavori della Commissione Giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di valutazione indicati nel bando. 

3) Tutte le attività della Commissione Giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la 

predisposizione delle graduatorie. 

4) I membri della commissione sono convocati in prima seduta il giorno 22/04/2024 alle ore 13.30 presso la 

Presidenza del Liceo Montale di Roma. 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

  

Liceo Classico, Liceo Linguistico e Liceo delle Scienze Umane  " EUGENIO MONTALE " - C.F. 97021870585 C.M. RMPC320006 - AA6E532 - LICEO GINNASIO DI STATO E. MONTALE

Prot. 0005487/E del 22/04/2024 09:50

VI.1.1.2 - PNRR 



 

 

 

 

Roma, 22/04/2024 

 
 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof. Francesco ROSSI 

(documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e ss.mm.ii.) 


	LICEO  GINNASIO  DI STATO  “ EUGENIO  M ONTALE”
	Liceo Classico, Liceo Linguistico, Liceo delle Scienze Umane
	OGGETTO: Decreto di nomina della commissione per la valutazione delle domande pervenute ai fini della procedura di selezione per il reclutamento personale esperto per n. 6 edizioni di percorsi di Mentoring e orientamento sulla Lingua italiana come L2 ...
	C.U.P. J84D22002600006
	DECRETA

	Il Dirigente scolastico

		2024-04-22T09:51:06+0200
	FRANCESCO ROSSI




